

INFORME DE EJECUCION MENSUAL PERIODO 2016

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

060202 : PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a NOVIEMBRE |
|---------------|------|-------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------------|
| | | | INGRESOS | 18.145.478 | 18.574.046 | 18.503.097 |
| 05 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 12.006.681 | 10.192.141 | 9.565.781 |
| | 02 | | Del Gobierno Central | 12.006.681 | 10.192.141 | 9.565.781 |
| | | 001 | Subsecretaría de Agricultura | 10.532.088 | 10.082.088 | 9.455.728 |
| | | 005 | Comité de Inversiones Extranjeras | 21.393 | 21.393 | 21.393 |
| | | 015 | Subsecretaria de Turismo | 1.453.200 | 88.660 | 88.660 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 166.728 | 166.728 | 478.261 |
| | 02 | | Multas y Sanciones Pecuniarias | | | 965 |
| | 99 | | Otros | 166.728 | 166.728 | 477.296 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 12.363.069 | 12.328.498 | 11.690.280 |
| | 01 | | Libre | 12.363.069 | 12.328.498 | 11.690.280 |
| 11 | | | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS | -6.391.000 | -4.227.496 | -3.231.225 |
| | 03 | | Operaciones de Cambio | -6.391.000 | -4.227.496 | -3.231.225 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | | 114.175 | |
| | | | GASTOS | 18.145.478 | 18.574.046 | 14.134.165 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 5.108.793 | 5.317.757 | 4.556.283 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 2.586.539 | 2.402.796 | 1.637.579 |
| 24 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10.408.231 | 10.695.053 | 7.815.091 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 10.408.231 | 10.695.053 | 7.815.091 |
| | | 003 | Fundación Imagen de Chile | 3.227.029 | 3.227.029 | 3.227.029 |
| | | 607 | Proyectos y Actividades de Promoción | 7.181.202 | 7.468.024 | 4.588.062 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 41.915 | 44.265 | 21.421 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 16.446 | 16.446 | 10.586 |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | 16.089 | 16.089 | 9.047 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | | 2.350 | |
| | 07 | | Programas Informáticos | 9.380 | 9.380 | 1.788 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | | 114.175 | 103.791 |
| | 07 | | Deuda Flotante | | 114.175 | 103.791 |
| | | | RESULTADO | | | 4.368.932 |